בהגיע הנאשם וחברי
הכנופייה לחסימה, הורה כוח השיטור על מעצרם, ובכליהם נמצאו כלי ההנעה ומשבש התדרים.

בגין מעשיו אלה, הורשע הנאשם בעבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין לפי סעיף 12 א(ג)(1) לחוק הכניסה
לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") וגניבת רכב בצוותא חדא לפי סעיף 413ב + 29(א) לחוק

העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
בתיק המצורף, ת"פ 32835-05-23, הואשם הנאשם בכך שביום 10.5.23, בשעה 03:13 לערך, גנב אופנוע השייך
למתלונן, בכך שהניע אותו ואז נהג על האופנוע כשהוא נוהג אחרי נאשם אחר שנהג ברכב מסוג פורד. כאשר הבחין

הנאשם בניידות משטרה בכביש 443, בלם את האופנוע, ירד ממנו והחל להימלט בריצה, עד אשר נתפס על ידי
השוטר.

בגין כך הורשע הנאשם בעבירה של גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, נהיגה ללא רישיון נהיגה לסוג כלי
הרכב שבו נהג לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה[נוסח חדש], תשכ"א-1961 ונהיגה ברכב ללא ביטוח לפי סעיף

2א לפקודת ביטוח רכב מנועי[נוסח חדש] תש"ל-1970.
תסקיר שירות המבחן

תסקיר שירות המבחן מתאר כי הנאשם רווק בן 20 שנה, התגורר טרם מעצרו בבית הוריו בבית חנינא, ירושלים.
במשפחתו, חמישה ילדים והוא השלישי בסדר הלידה. האב אינו עובד בשל מצבו הבריאותי, אך בעבר עסק בשיפוצים,

ואמו עקרת בית.
הנאשם השתלב בילדותו במסגרות לימודיות ושלל קשיים לימודיים, אך כאשר היה בן 18 שנים, אביו נאלץ לעזוב את

רשיון הנהיגה יופקד עד ליום 1.12.24.
7. פסילה מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה, למשך שנה, וזאת אם הנאשם יעבור על כל אחת מהעבירות אשר בהן

הורשע, תוך שנתיים מיום שחרורו.
8. המוצגים אשר קיימים בתיק זה יחולטו או יושמדו- וזאת על פי חוות דעתו של רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.
ניתן היום, ב' חשוון תשפ"ה, 03 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.